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GOBIERNODELACIUDADDEBUENOSAIRES

ANEexo

NUmero: 1F-2020-10932740-GCABA-DGAYDRH

Buenos Aires,

Viernes 3 de Abril de 2020

Referencia: S/ Designacion enfermeria Transitorios. ANEXO Designaciones Enfermeria Transitorios. EX-

2020-10930029-GCABA-DGAYDRH

APELLIDO Y NOMBRE

ANEXO

CUIL

Alcala Santa Maria Gregori Antonio20-94321302-0

Caceres David Manuel

Chapofian Caicedo Judith Marilin
Fernandez Gladys Noemi

Flores Morales Mirelly Karina
Hadad Camilo Amin

Hilario Remuzgo Bianca

Ignacio Mamani Zila

Maidana Gisela Elizabeth

Mallea Maria Luisa

Montiel Marcela lvana

Ojeda Romina Glenda

Padilla Tamara Meryann del Pilar
Quispe Compara Leticia
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Mariana Laura Arribas
Director General

20-34609157-7
27-94876749-5
27-24800801-1
27-93957281-9
20-30493750-6
27-94642056-0
27-92925437-1
27-26604652-4
27-22213245-8
27-23842202-2
27-29448866-4
27-94288787-1
27-37258982-0

D.G. ADMIN. Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOS

MINISTERIO DE SALUD

Designaciones Enfermeria Transitorios.

ID
FUNCION PUESTO
Enfermero CETO0102
Enfermero CETO0102
Enfermero CETO0102
Enfermero CETO0102
Licenciado en EnfermeriaCET0103
Enfermero CETO0102
Enfermero CETO0102
Enfermero CETO0102
Enfermero CETO0102
Enfermero CETO0102
Enfermero CETO0102
Enfermero CETO0102
Enfermero CETO0102
Enfermero CETO0102

CATEGORIA

EP-INI-03
EP-INI-03
EP-INI-03
EP-INI-03
LS-INI-03
EP-INI-03
EP-INI-03
EP-INI-03
EP-INI-03
EP-INI-03
EP-INI-03
EP-INI-03
EP-INI-03
EP-INI-03
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